
                  Бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального района 

Омской области «Осокинская средняя общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ         

 
 02 сентября 2024 года                                                                                                           № 359-а 

 

с.Осокино 

 
О назначении ответственного по исполнению порядков и алгоритмов в случае выявления 

фактов жестокого обращения с несовершеннолетними, суицидальных проявлениях и других 

ситуаций, которые требуют внимания профилактических служб. 

 В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании ст. 14 Федерального закона от 24.06.1999 №120 «Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить ответственным по исполнению порядков и алгоритмов в случае выявления фактов 

жестокого обращения с несовершеннолетними, суицидальных проявлениях и других ситуаций, которые 

требуют внимания профилактических служб от БОУ «Осокинская СОШ» Чурак Светлану Степановну, 

социального педагога. 

 

 

Директор БОУ «Осокинская СОШ»                                                                                В.Н. Мицура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-07T22:25:07+0300
	Мицура Валентина Николаевна




